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Tabasalu lasteaed Tibutare on alates 2021. aastast ettevõtlik lasteaed.  

Mida see tähendab?  

See on tänapäevase hariduse kvaliteedimärk. Tegemist on koolide ja lasteaedade 

võrgustikuga, kus seostatakse õppimine päriseluga, tehakse koostööd lastevanemate 

ja praktikutega, kuulatakse ja julgustatakse lapsi ise tegutsema ning panustatakse 

kohaliku kogukonna heaks. Meie eesmärk on õnnelik, tegus, 

hooliv ja ettevõtlik laps. Moto: Tahan-suudan-teen. Seega 

suunatakse Tibutare lasteaias teadlikult lapse ettevõtlikkuse 

pädevust. Meile on tähtsad laste ideed ja peame oluliseks, et 

lapsed saaksid need ellu rakendada. Näiteks kasutame tihti 

osaluspedagoogika lähenemisi ja kaasame lapsi 

õppeprotsessi sisu looma. Selle näide on Tibutare 

lastevalitsus, kuhu kuuluvad 4–7-aastaste laste rühmadest 

kaks last igast rühmast. 18. oktoobril osalesid kuue rühma 

esindajad taas lastevalitsuse nõukogu koosolekul. Seekord said lapsed kaasa 

mõelda, mida kinkida lasteaiale sünnipäevaks. Arutasime lastega, mida nemad 

sünnipäevakingiks on oodanud ning mida kinkinud sõpradele ja vanematele. 

Rääkisime andmis- ja saamisrõõmust. Arutasime, mis on valitsus ja mida seal 

tehakse. Mõned lapsed teadsid, et valitsuses tehakse otsuseid. Moodustasime oma 

lastevalitsuse. Päevakorras oli teema: mida võiksime kinkida Tibutare lasteaiale tema 

53. sünnipäevaks (9. november). Ettepanekud olid väga toredad ja ka teostatavad. 

Sooviti kinkida häid soove, armastust ja headust. Ise meisterdada lilled ja kaunistada 

nendega saal. Laulda sünnipäeva laulu ja et suured lapsed võtaksid väikesed 

tantsima. Eriti tore oli, et ka nelja-aastased oskasid õhinal ettepanekuid teha. Eriti tore 

mõte tuli Muumide rühma nelja-aastaselt poisilt, et võtame kõik sünnipäevapeole 

kaasa oma kaisukarud. See mõte meeldis kõigile, sest 165 mängukaru peol ei käi ju 

alati. Sipsikute rühma esindajad pakkusid, et teeme sünnipäeva rongi – paneme toolid 

ritta ja kõik lapsed istuvad toolidel. Sooviti vedur ka teha ja et oleks ikka auruvedur. 

Kiisude rühm pakkus, et nemad teevad kiisude pilte ja kasutavad neid kaunistuseks. 

Arutati, et kui sünnipäev, peaks kook ka olema. Pakuti, et teeme sünnipäevaks tervis- 
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Koosolek Tibutare lasteaias. / 

Foto: Tibutare lastead 



likud õunakoogid. Lapsed otsustasid, et nemad tükeldavad õunad ja kokatädi 

küpsetab. Jääme põnevusega ootama 9. novembrit, lastevalitsuse kujundatud ja 

kingitustega rikastatud sünnipäevapidu. 

 

 

9. november oli meie lasteaia jaoks aasta kõige tähtsam päev. Tibutarel täitus 53. 

tööaasta. Sel korral olid korraldajateks 

tiim õpetajaid neljast rühmast: Kiisud, 

Sipsikud, Naksid, Muumidest. 

Igal rühmal olid vabad käed kaunistada 

enda ruumid täpselt nii nagu sooviti.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harku vallavanem Katrin Krause käis Tibutare lasteaeda õnnitlemas valla poolt. 
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Tibutare lasteaed soetas personalile ilusad tööjoped. Iga naine sai valida Huppa ja 

Külmavarese jopede seast omale meelepärase.  
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Lastega kohale tulnud emadele-isadele anti pidulikult üle traditsiooniline kingitus – 

hõbelusikas. Eesti lastekirjanduse keskuse ja kultuuriministeeriumi poolt oli 

kingituseks raamat "Pisike puu", mille saab iga Eestis sündiv laps. 
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Eesti inimeste haridusest sõltub nii majandus kui ka riigi julgeolek. Ilma õpetajateta pole 

haridust. Õpetajatele meeldib nende töö, sest see on väga huvitav ja inspireeriv kuid 

ülekoormus, tööülesannete pidev lisandumine ning õpetajatöö mitte väärtustamine ühiskonna 

ja poliitikute poolt viib läbipõlemiseni ning see omakorda õpetajate lahkumiseni. Seega on 

meie eesmärgiks juhtida vabariigi valitsuse ja juhtivpoliitikute tähelepanu praegusele 

olukorrale hariduses, et nad näeksid pikemalt ette, mõistaksid, et praegu on viimased sekundid 

veel midagi päästa. 

Kõik saab alguse lapsepõlvest. Haridusandmete portaali Haridussilm värske info kohaselt on 

Eestis ligi 600 lasteaeda, kus käib ligi 70 000 last, kellest sõltub meie riigi tulevik. Kvaliteetne 

alusharidus ennetab palju probleeme järgnevates tasemetes. Hariduse kvaliteet tervikuna peab 

olema riigi prioriteet. Riigil ei ole kunagi liiga palju raha. Kuidas  seda raha kasutada, see on 

prioriteetide küsimus. Riik peab kohalikele omavalitsustele appi tulema töötades välja uued 

toetusfondi meetmed, mille eesmärgiks on kogu riigis  kvaliteetse alushariduse võimaldamine. 

Lasteaed on haridusasutus, kus töötavad kõrgharidusega inimesed, oma ala asjatundjad ja  

professionaalid nagu kooliski. Palju tööd on tehtud, et lasteaednike olulisuse, vajaduse ja 

erialase maine väärtust tõsta, võrdsustada ja väärtustada neid teiste kõrgharidust omavate 

spetsialistidega ja nüüd on oht et see kõik võidakse  tühistada. 

Streik on kõigile ebameeldiv, aga see on seadusega lubatud viimane samm, kui valitsus tõesti 

järjepidevalt keeldub kokkuleppeid täitmast. Kui koolide õpetajaskond asub tekkinud olukorra 

tõttu streikima, on võimalik samal ajal lasteaednike toetusstreik, millega saavad seaduse kaitse 

all liituda kõik lasteaiaõpetajad Eestis. Lasteaednikele teeb hetkel enim muret riigi soov 

lasteaiaõpetajate palk lahti siduda kooliõpetajate palgast. Täna on lasteaiaõpetajate palga 

alammäär seotud kooliõpetajate palga alammääraga, mille järgi magistriharidusega 

lasteaiaõpetaja palk on kooliõpetaja palgaga võrdne ja bakalaureuse haridusega õpetaja palk 

90% sellest, mis tagab ka lasteaedade õpetajate tasu püsimise õiglasel tasemel. Tagada tuleb 

kõigi tasemete õpetajate palgatõus, alustades alusharidusest kuni kõrghariduseni. Edukas 

üleminek eestikeelsele õppele ja eestikeelsele lasteaiale on võimalik ainult kvalifitseeritud ja 

motiveeritud õpetajate ja tugipersonali olemasolul ning see teeb palju lihtsamaks ka koolide 

ülemineku eestikeelsele õppele. Kui lasteaiaõpetajate palgad kooliõpetajate palgast lahti 

seotakse, tekiks taas olukord, kus lasteaiaõpetajate palga üle otsustas vaid kohalik omavalitsus 

ning Eestis võisid palgad erineda lausa kolm korda.  

Töötasu on ja jääb üheks oluliseks osaks õpetajaskonna kvaliteedi hoidmisel ning järelkasvu 

tagamisel. On elementaarne, et õpetaja palk on võrdväärne teiste kõrgharidusega töötajate 

palgaga. Praegu on see 25% madalam. See karm fakt on põhjustanud olukorra kus kogenud 

õpetajad lahkuvad töölt nii lasteaias kui koolis, noori eriti juurde ei tule ning õpetajate maine 

aina langeb. Enda ja pere vajaduste rahuldamiseks peavad õpetajad lisatööd otsima, sageli 

töötama mitmel kohal või mitmekordse koormusega. 

 

Lasteaia ja liikumisõpetajana võin kinnitada, et lasteaias õpetame igapäevaselt lastele 

sõnapidamist ja ausa mängu reegleid ja põhimõtteid. Samadest reeglitest ja põhimõtetest 

kinnipidamist ootame ka valitsuselt ja Riigikogult. Lubadusi tuleb täita ja usaldus taastada. 

Koalitsioonilepingu järgi peakski õpetaja palk teiste kõrgharitud töötajate tasemele tõusma. 

Õpetajad on valmis kompromissiks – olgu lubatud palgatõus aegamisi nelja aasta jooksul, see-

eest võrdsetes sammudes. Praegu on pakutud aga mikroskoopilist tõusu ja mitte mingit plaani 
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edasiseks. Niimoodi paraku õpetajate läbipõlemine suureneb, ülekoormus kasvab ja kõik 

tänased probleemid hariduses süvenevad. 

 

Loodame, et meie kohalikud omavalitsused seisavad koos meiega hea hariduse eest! Meie 

soov oleks, et KOV-i poliitikud aitaksid kaasa ja kutsuksid ka oma parteikaaslasi 

haridusteemadel kaasa mõtlema ja lahendusi otsima. 

Täname ka Harku valla lapsevanemaid mõistva ja streiki toetava suhtumise eest – 

hoiatusstreigi  ajal toodi meie lasteaeda ainult 10 last. 

 

 
 

Anna Sõõrd 

Tabasalu Lasteaed Tibutare liikumisõpetaja, meisterõpetaja, tase 8.  

streigijuht 
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Kokkuvõtet jagas õp. Nele 
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Novembrikuu algas nobedatel Naksidel pitsa küpsetamisega. Pitsategu oli 

veel üks vahva praktilise kogemuse saamine meie projekti „Jätku leiba“ raames. 

Ettevõtmine sai teoks tänu Carlos Meinhardi emale, kes valmistas ise eelnevalt 

taigna ja voolis need väikesteks pätsikesteks. Rühmas õpetas ta lapsi 

pitsataignat õige paksusega ringiks rullima, et pitsapõhi ahjus paremini küpseks. 

Töö käigus said lapsed ka teada ja praktiseerida, miks peab rullimisel kasutama 

jahu. Loomulikult tuli kõigil lastel ise tükeldada sink, hapukurk, paprika. Noa 

käsitsemisega saadi üllatavalt hästi hakkama, sest me oleme ennegi rühmas 

koos süüa teinud. Kui toiduained tükeldatud, oli vaja taigen katta pisut vürtsika 

ketšupiga ja seejärel lisada kõik toiduained ning lõpuks peale puistata juust. 

Nüüd pitsad ahju ja lõunasöök olemas. Naksid soovisid teha mõned pitsad 

rohkem, et jälle kostitada oma väikesi sõpru Muumides. Peale lõunasööki 

arvasid lapsed, et nii maitsvad olid pitsad ja just sellepärast, et ise tehti ja et 

nüüd oskavad nad ka kodus vanematele pitsategu õpetada. Palju paisid ja tänud 

Carlos Meinhardi emale vahva hommikupooliku eest! 
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 Tibutare 53. sünnipäev oli meie rühmas kauaoodatud ettevõtmine. Mitu 

nädalat juba enne sünnipäeva said lapsed koduse ülesande, kus tuli koos 

vanematega valmistada sünnipäevakaart, kus kirjas ka head soovid või mõtted 

lasteaiale. KÕIK pered võtsid usinalt sellest üleskutsest osa. Rühmas valisid 

lapsed välja 5 enim meeldinud õnnesoovi ja kirjutasid ISE need Naksitrallide 

autodele ning nendega kaunistati lasteaia saalis kardinad. Sünnipäevahommik 

algas väga toimekalt- esimesed rühma saabujad said sünnipäeva õunakoogi jaoks 

õunu viilutada. Kell 9.30 läksime rongi peale, mis viis otse saali. Sipsikud olid 

meisterdanud rongile väga uhke veduri. Saalis oli üles sätitud Tibutare laste 

isiklike kaisukarude näitus. Laste jaoks oli väga põnev enda kaisukaru 

väljapanekust üles leida. Pidu algas sünnipäevalaulu ja lasteaia lauluga ja siis oli 

kingituste andmise aeg. Naksid kinkisid Tibutarele ilusad soovid. Seejärel said 

lapsed vaadata õpetajate etendust. Pärast etendust jagati lastele kingitusi- iga laps 

sai kotikese kommidega, helkuri ja värviraamatu. Ja siis läks tantsuks- tantsiti õp. 

Birgiti juhendatud tantse ja peo lõpetas disko. Sünnipäeva õunakooki, mille 

tegemisele ise kaasa aitasime, pakuti lõunasöögi kõrvale. Päev oli lilleline, magus 

ja täis ilusaid soove. 
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“LASKE SISSE MARDISANDID! Nii laulsid mardipäeval mardisandid ukse 

taga ja lunisid saali sisselaskmist. Mardiisa, mardiema ja mardilapsed Krõllidest 

tulid tutvustama lastele vanu mardikombeid. Naksid said lustida jälle koos oma 

väikeste Muumikatega. 
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Ettevalmistused sportlikuks isadepäeva tähistamiseks said hoo sisse juba 

paar nädalat varem, sest lapsed soovisid kinkida issidele raamatu "Imeline 

raamat minu kallist issist". Mis siis nii kaua aega võttis? Kuna meie rühma moto 

on "ISE", siis ise illustreeriti raamat ja ise kirjutati ka tekstiosa- vastata tuli 

küsimustele isa kohta, kirjeldada tema tegemisi kodus, tööl. Hilisemas vestluses 

lastega selgus, et issidele väga meeldis nende kink ja oldi üllatunud, et nii vahva 

raamat valmis tehti ja kas laps tõesti ise kõik tegi (õpetajad natuke aitasid). 

Isadepäeva tähitamine toimus õhtupimeduses õues. Luna Marii ema oli välja 

mõelnud ja valmistanud hästi vahva orienteerumismängu. Miljon paid ja kallit 

talle selle üllatuse eest! Esamalt jagati isad ja lapsed meeskondadeks ja siis tuli 

etteantud paberil värviliste nuppude järjestust arvestades leida õuealalt üles õige 

ülesanne, see lahendada ja samas tuli paberilt leida ka salakiri ning kui vastus 

teada, pidi vastuse edastama Luna emale. Kui korraldused arusaadavad, siis 

ruttu pea- või taskulambid tööle ja läks otsimiseks ning lahendamiseks. Lapsed 

olid nii kiired, et issidel andis nendega sammu pidada. Pool tundi pingutamist ja 

oldigi rõõmsameelselt tagasi rõdul. Sportlik osa asendus piduliku osaga: loeti 

luuletust, jagati kingitusi ja kallistusi ning siis oli käes morsi joomise ja kringli 

söömise aeg. Tundus, et lapsed olid rohkem väsinud, kui issid, sest issid olid nii 

üllatunud ning samas õnnelikud ja uhked, et neil on nii toimekad ning nutikad 

lapsed. 
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Jälle sai lastega käidud ka Tabasalu Raamatukogus,  kus seekord toimus 

Vabariigi Presidendi, Alar Karise, poolt algatatud uudishimupäev. 

Juhendajad Marge ja Ülle tutvustasid lastele vana aja koolilapse koolitarbeid ja 

riietust. Lisaks sellele valmistas iga laps “Trips-traps-trulli” mängualuse, 

millega sai kohapeal mängida ning selle tohtis ka koju kaasa võtta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 



 

 

                                                           

23. novembril toimus saalis kadripäeva trall, kuhu Naksid läksid maskeeritult 

kadrijanti tegema. Kombekohaselt laulsime ja tantsisime kadriisa pilli järgi, 

küsisime mõistatusi, uurisime, kas lapsed tähti tunnevad ning küsisime 

kadrititele hambaraha. Loomulikult kostitasime lahket Tibutare pererahvast 

hulga heade soovidega ja seda õnne kahekordistas kadrititt, kes pissima hakkas 

ning lastes palju elevust tekitas. Nakside kadripere lahkus peolt hea tuju ja 

suure kotitäie kommidega. 
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Novembrikuu ja ka oma projekti “Jätku leiba” lõpetasime HEATEOGA. 
Kõik leivatükid, mis lastel söömisel järele jäävad, kogub õpetaja abi Kristiina 

kokku karpi ja kuivatab ära. Seekord otsustasid lapsed, et annavad need Mikide 

õpetajale Vallile ja  saadavad tema hobustele maiustamiseks. Mõeldud- tehtud! 

           
 

                                                                   Lastega tehtut kajastasid Karis ja Sirje 

                            
 Põnevat saabuvat advendiaega soovib Naksipere! 
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Muumide talverõõmud 
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Mardipäev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Õpime arvutama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Õpetaja Helin Laimets 
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Novembrikuu on olnud sündmusterohke. Kõige muude 

tegemiste juures on olnud palju ühisüritusi. Lasteaia 

sünnipäeva nädalal käisime 

külas Mikide rühma lastel. 

Üheskoos arutleti peagi 

saabuva lasteaia 

sünnipäeva üle ja lustiti 

tantsides videode järgi. 

Aitäh Mikide perele toreda 

hommiku eest!  

 

 

 

Ajastasime ennast täpselt auruveduri peale, mis viis meid Tibutare lasteaia 

sünnipäevale. Nautisime sönavõtte, laulu kui ka teatrit. Etendus oli põnev ja naljakas. 

Loodedavasti ei pea väikesed Tibud kunagi “ internetis kinni” olema. Maitsev 

õunakook tegi tuju rõõmsaks ja pidulikuks. 
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Reedel, 10. nov. käisid külas mardisandid. Krõllide rühma lapsed tutvustasid 

mardipäeva kombestikku ja Tibude lapsed jälgisid kõike tähelepanelikult ning võtsid 

ühistantsudest julgelt osa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Isadepäeva ettevalmistus algas varakult. Lapsed meisterdasid oma isale pintslist 

lõbusa mehikese. Isadepäeva peo (14.nov.) hommikupoolikul tegid nad küpsisekooki, 

et siis õhtul üheskoos maiustada. Kõik lapsed olid aktiivsed ja tublid koogimeistrid! 

Õhtul toimus isadega väike mängupidu muusikaõpetaja Birgiti juhendamisel. Aitäh 

Birgitile ja kõigile osalejatele! 
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Vahva ja õpetlik koosolemine oli ka kadripäeval.  Nii palju erinevaid tegelasi ja 

juhtumisi, et suu vajus lahti.  Saime tantsida ning laulda ja kuulsime häid soove. 

Aitüma, aitüma.           

 

 

Õpetajad Ene Rannamets ja Angela Kiilmaa 

 

Novembrikuu on Sipsikutes olnud paljude lõbusate tegemiste ja tähtpäevade 

tähistamise kuu.  

Lasteaia sünnipäevaks valmistusid Sipsikud meisterdades saali kaunistusi, õppides 

Tibutare hümni sõnu, mõeldes häid sünnipäevasoove lasteaiale ja tähistades 

sünnipäeva koos lasteaia suure perega. 
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Isadepäeva tähistamine algas issidele kingituste valmistamisega. Õpetaja Meelika 

eestvõtmisel valmis isside maitsele vastav kõrvitsa-õuna-tšillimoos ja vahvad 

õnnitluskaardid.  

                                                                                                        

 

 

 

 

Pidu issidega koos pidasid Sipsikud seekord sportlikult Tibutare saalis. 

Liikumisõpetaja Anna juhendas ja pani proovile meie isad ja lapsed vahvates 

sportlikutes mängudes. See pakkus palju elevust ja nalja. Meie issid ja lapsed on tublid 

väsimatud sportlased! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Õhtu teine pool kujunes südamlikuks ja mõnusaks koosistumiseks rühmas. Kingitused 

issidele ja Sipsikute emmede poolt valmistatud suupisted-maiustused valmistasid 

kõigile rõõmu koosolemisest. Isade  tagasiside oli ülipositiivne. 
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Mardi ja Kadripäeva tähistamine  

Sipsikud tutvusid erinevate Mardi- ja Kadripäeva rahvakommetega ja osalesid 

Kadripäeva ühisüritusel. 

 

 

Lume saabumine pakub rohkelt võimalusi õues lustida, lund kühveldada, teerada 

puhastada, linnukeste toidulaua eest hoolitseda.  

 

 

 

 

 

 

Enne Jõulukuu saabumist korrastavad Sipsikud rühmaruumi. Ise koristada, puhastada 

on nii vahva! Koos toimetades läheb kõik lihtsalt ja kiiresti. Juba käivad 

ettevalmistused 

Jõulukuuks, 

meisterdades 

üheskoos 

aknakaunistusi. 

 

Sipsikute lapsed ja õpetajad soovivad Tibutare perele 

järgnevaks kuuks rahuliku jõuluootust ja mõnusaid toimetusi 

toas ja õues! 
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Mardi- ja Kadripäevaks algasid ettevalmistus juba oktoobrikuu lõpus, mil rääkisime ja 

arutlesime lastega novembrikuu rahvakalendritähtpäevade olulisusest ja tähtsusest 

meie esivanemate kultuuripärandis. Tegime ka tutvust nende tähtpäevade kommete 

ja tavadega, saime teada regilaulu olemusest ja laulmistavadest. Mardipäeval oli maa 

must ja porine, kuid Krõlli rühma lapsed olid rõõmsad ning elevil, et lasteaia saalis 

mängida tore, lustlik ja Martidele kohaselt musta riietatult ja maskidega üllatuspidu. 

Kogu Tibutare pere 

lustis kaasa, mõistatasid 

mõistatusi, laulsid 

regilaule ja tantsisid 

ühes Mardiperega. 

Nakside rühma lapsed 

maskeerisid end 

Kadripereks ning 

lustisid Tibutare 

pererahvaga  

sama ägedalt 

nagu Mardipere. 

Kadrid riietasid 

end vastupidiselt 

Martidele 

valgetesse 

riietesse ning ennustuse kohaselt tulid lume ja tuisuga, mis ka täide läks. Ütleb ka 

vanarahva ütlus, et „Kadrid läinud, Jõulud võivad tulla“. Nii me Kadride lahkudes nüüd 

Tibutare perega teemegi hoolega ettevalmistusi jõulude tulekuks. Väga vahva, lõbus 

ja traditsioonidest haaratud pidu oli.  

 

Muusikaõpetaja Birgit 
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Linnupoegade rühma isadepäeva tähistamine 

 

8. novembri hommikul oli meie rühm täis siginat ja saginat - rühma olid saabunud isad, 

et tähistada isadepäeva. Rühmaruumi seinal tervitas sõnum: “Head isadepäeva” ning 

isa ja lapse ühispildid. 

 

Laste ja isade ühine hommik algas hommikupudru söömise ja lõbusa võimlemisega. 

Iga isa sai nautida mõnusaid hetki koos oma lapsega, tehes koos vahvaid 

võimlemisharjutusi nagu “jahukott”, “krabikõnd”, “sussid”, “liblikas, “lennuk”, erinevad 

visked ja massaaž  lapse seljale. Suured tänud Gert Sebastiani emale, kelle 

juhendamisel hommikuvõimlemine toimus.  

 

Võimlemise järel asuti vahvleid küpsetama, nii mõnelgi lapsel tekkis soov küpsetada 

ühe aseme kaks vahvlit. Vahvlitainas oli laste poolt juba eelmisel päeval valmistatud. 

 

Tegevuste lõpetuseks andisid lapsed oma isadele kaardid, mille peal oli kujutatud isa 

lipsuga. Ikkagi ise tehud, kuigi õpetaja aitas õiged read kaardi sisse ritta seada.
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9.novembril seadsime oma sammud peamaja poole, et üheskoos tähistada Tibutare 

Lasteaia 53. sünnipäeva. Mõte minna pidustustele ilma kingituseta ei tulnud kõne 

allagi. Otsustasime valmistada lasteaiale erilise kingituse: abstraktse maali. Maali 

tegemiseks kasutasime pappkasti, värvi ja klaasist kuule. Väikesed linnupojad 

veeretasid värvidega kaetud klaaskuule pappkastis, luues nii kauni ja värvikireva 

maali. 

Laske sisse mardisandid, marti, marti! Mardi küüned külmetavad, marti, marti… 

 

    

 

Sellised tulid välja meie mardimaskid, mida kaunistas laps loodusest leiduvaga.  
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2.detsember  - IRENA BORMANN-ESKOR (Fa-Stuudio) 

10.detsember - AILI LAHT (Õppealajuhataja) 

19.detsember - LIMARA PUSS (Tugiisik/asendustöötaja) 

31.detsember - KAIE KAUP (Kiisude rühma õpetaja) 

 
 

 

 

 

 

 

 

     Lehte toimetas: AILI LAHT 
Kohtumiseni detsembris!  

 

36 


